くまとりちょうきょういくい い ん か い

熊取町教育委員会　あて

か き ちゅうがっこうやかんがっきゅうしゅうがくえんじょ ひ じゅきゅうしんせい

 下記のとおり、中学校夜間学級就学援助費の受給申請をします。
にんぴけってい ひつよう ぜいじょうほう せたいじょうきょう たんとうしょくいん ちょうさ しょうだく

 なお、認否決定に必要な税情報、世帯状況を担当職員が調査することを承諾します。
れいわ ねん がつ にち

令和     年    月    日

　　　市立　　　　　中学校長　　　　　　　印

つづきがら らん せたいぬし み ふりこみこ う ざらん がっこうちょうだ い りじゅりょう ばあい きにゅうふ よ う

※「続柄」欄は、世帯主から見たものとします。　　※ 振込口座欄は、学校長代理受領の場合は記入不要です。

きんむさきめいしょう

勤務先名称
きにゅうれい

１.記入例
きんむさきじゅうしょ

勤務先住所
じ た く きんむさき なんかいばす がっこう

 ・自宅→（JR）→勤務先→（南海ﾊﾞｽ）→学校
じ た く きんむさき がっこう け い ろ

＊自宅から勤務先および学校までの経路を、できるだけ
じた く じどうにりん きんむさき じどうにりん がっこう

 ・自宅→（自動二輪）→勤務先→（自動二輪）→学校
ごきにゅう

  くわしくご記入ください
むしょく きんむさき じた く ばあい

＊無職または勤務先が自宅の場合は
じ た く きんむさき がっこう

自宅→（         　）→勤務先→（          　 ）→学校
じ た く きんむさき なんかいせん がっこう

 ・自宅→（  ）→勤務先→（南海線）→学校
かげつぶん こ う つ う ひ らん きにゅう

２.「１ヶ月分の交通費」欄の記入のしかた

1 かくこうつうきかん かげつていきけんこうにゅうだい ぶん

 ・各交通機関、３ヶ月定期券購入代の３分の１の

2 きんがく きにゅう

  金額を記入してください。

3

4

れ い わ ね ん ど ち ゅ う が っ こ う や か ん がっきゅ う し ゅ う が く え ん じ ょ ひ じ ゅ き ゅ う し ん せ い し ょ

令和7年度中学校夜間学級就学援助費受給申請書

生徒番号

じゅりょう た し ょてつづ わたし ざいがく ちゅうがっこうちょう い にん

また、受領その他諸手続きを私が在学する中学校長に委任します。

フリガナ
にんぴらん

認否欄
せいりばんごう

整理番号
にん ひ

認 ・ 否
じゅきゅうせいとしめい みせいねんしゃ ばあい

受給生徒氏名(未成年者の場合のみ）
がくねん

学年
し め い

氏    名

せ た い じょうきょう

世 帯 の 状 況
し め い

氏     名
つづきがら

続柄
せいべつ

性別
せいねんがっぴ

生年月日
せたいぬし

世帯主

ぎんこう しんようきんこ しんようくみあい のうきょう

銀行・信用金庫・信用組合・農協
してん

支店
こ う ざしゅべつ

口座種別

こ う ざめいぎ きにゅう

　口座名義(カタカナで記入)
ふつう と う ざ

普通・当座

こ う ざばんごう みぎ きにゅう

　口座番号(右づめで記入)

じ た く きんむさきおよ がっこう けいろ

*************************自宅から勤務先及び学校への経路*************************

じゅんろ り よ う こうつうきかんめい

順路・利用交通機関名
えきめい えきめい

駅名 ～ 駅名
かげつぶん こうつうひ

１ヶ月分の交通費

申
請
者

し
ん
せ
い
し
ゃ

し め い

氏   名

じ ゅ う し ょ

住   所

くまとりちょう

熊取町
でんわ

電話(　　　　)　　　　  -

し ょ と く

所    得

ふりこみき ぼ う

振込希望
こう ざ

口　　座

がっこうちょうしょけんらん

学校長所見欄